

OBJEDNÁVKA Č. 11/2022/ORRI

Dodavatel: Děčínský stavební podnik s.r.o. Folknářská 1246/21, Děčín II-Nové Město 405 02 Děčín 2 IČ: 47781483 DIČ: CZ47781483	Objednavatel: Město Rumburk třída 9. května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel:  Fax: 
Plnění od: Plnění do: dle dohody	


Objednáváme u vás výměnu lapolu při objektu ZŠ U Nemocnice v Rumburku v rozsahu prací dle předloženého nabídkového rozpočtu.

Celková cena nepřesáhne částku 276 697,00 Kč včetně DPH.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb., je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

**Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!**

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Mertlová, 

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová

Datum: 17.03.2022

Vystavil: Simona Ježková, DiS.


Schválil: Ing. Dagmar Mertlová

MĚSTO RUMBURK
Odbor regionálního rozvoje a investic



OBJEDNÁVKA Č. 11/2022/ORRI

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Na základě Vaší objednávky č. ...11/2022/ORRI..... ze dne ...17.03.2022.....
přijímám plnění této objednávky a akceptuji ji.

17.3.2022

datum, podpis

1



405 01 Dřevň 2
DIČ: CZ47781483
IČO: 47781483



Nabídkový rozpočet

Název zakázky: ZŠ U nemocnice 5, Rumburk - výměna lapolu

Číslo zakázky:

Klasifikace:

Fáze zakázky: Předaná nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Rekapitulace ceny a DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	228 675,-	48 022,-	276 697,-
Cena celkem:	228 675,-	48 022,-	276 697,-

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Milan Vins	Zpracovatel



Rekapitulace objektů stavby

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Výměna lapolu	228 675	48 022	276 697
	228 675	48 022	276 697

Rozpočet

Poř. ▲ Ident Kód položky Alternativní kód Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena

A_00: Základní rozpočet**228 675****SO_01: Výměna lapolu****228 675****001: Zemní práce****29 550**

6	SP	X06	Zemní práce - dohloubení jámy - práce strojem + 2 lidi	hod	4,000	2 200,00	8 800
7	SP	X07	Ruční očištění přípojovacího potrubí	hod	4,000	450,00	1 800
8	SP	X08	Ruční dočištění základové spáry	m2	8,000	100,00	800
9	SP	X09	Zpětný zásyp lapolu se zhutněním	m3	5,000	870,00	4 350
10	SP	X10	Odvoz a likvidace přebytečné zeminy	m3	5,000	1 000,00	5 000
11	SP	X11	Hrubé terénní úpravy - 2lidi	hod	8,000	800,00	6 400
12	SP	X12	Osetí dotčených ploch travním semenem	m2	30,000	80,00	2 400

002: Základy**10 403**

13	SP	X13	Podklad pod desku ze štěrkodrti	m3	0,800	1 570,00	1 256
14	SP	X14	Základová deska z betonu C20/25	m3	1,200	3 880,00	4 656
15	SP	X15	Výztuž základové desky - KARI síť 100*100*8	t	0,090	49 900,00	4 491

008: Trubní vedení**146 750**

16	SP	X16	Dodávka a zprovoznění lapolu LT7 B - betonový, kapacita 650 jídel	kus	1,000	128 225,00	128 225
17	SP	X17	Doprava lapolu	kus	1,000	8 000,00	8 000
18	SP	X18	Skládání zdvihacími mechanismy	hod	2,000	2 500,00	5 000
19	SP	X19	Napojení na stávající přívod a přepad - odhad	kus	2,000	1 450,00	2 900
20	SP	X20	Obetonování potrubí	m3	0,750	3 500,00	2 625

009: Ostatní konstrukce a práce**27 341**

1	SP	X01	Vyčerpání a likvidace náplně lapolu	kus	1,000	5 900,00	5 900
2	SP	X02	Vybourání stávajícího betonového lapolu	m3	1,700	5 450,00	9 265
3	SP	X03	Nakládání sutí na dopravní prostředek	t	4,000	144,00	576
4	SP	X04	Odvoz sutí na skládku	t	4,000	900,00	3 600
5	SP	X05	Skládkovné - znečištěný beton	t	4,000	2 000,00	8 000

099: Přesun hmot HSV**5 836**

21	SP	X21	Přesun hmot HSV	t	15,480	377,00	5 836
----	----	-----	-----------------	---	--------	--------	-------

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady**8 795**

22	ON	06	Doprava zaměstnanců dodávkami na pracoviště a zpět	%	3,000	2 198,80	6 596
23	ON	07	Zařízení staveniště	%	1,000	2 198,80	2 199

228 675